MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORDENAÇÃO GERAL DE CURSOS TECNICOS

RETIFICAÇÃO Nº 4/2023 - CGC/REIT (11.01.18.00.12)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 20 de dezembro de 2023.

Retificação 01 Edital 142/2023 ASSEG/GABI

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de suas atribuições
conferidas pelo decreto sem número de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020 e por
meio da Pró-reitoria de Ensino do IFC, torna pública a retificação do edital 142/2023 ASSEG/GABI

Onde lê-se:

ANEXO III - TABELA DE PONTUAÇÃO PARA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO DO CANDIDATO

Nota: Serão consideradas as atividades ocorridas no interstício de 01 de fevereiro 2019 a dezembro de 2023 (5
anos / 10 semestres)

(Assinado digitalmente em 20/12/2023 14:49)
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###775#5

(Assinado digitalmente em 20/12/2023 15:06)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.007285/2023-89

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 4 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO 20/12/2023 f99fe2c6e0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf